Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Setembro de 2023                                                                               Edição Nº: 2455

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: R C CAMPOS FARIAS CNPJ:15.839.014/0001-70

OBJETO: FUTURA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA C.B.U.Q. (CONCRETO
BETUMINOSO USINADO À QUENTE) FAIXA “D” PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DE RUAS E
AVENIDAS DESTE MUNICÍPIO

VALOR:R$ 129.619,20 (Cento e vinte e nove mil seiscentos e dezenove reais e vinte centavos)

DATA DE ASSINATURA:21 de Agosto de 2023
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇOS Nº 45/2022
CONTRATO: 112/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 87/2022
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/09/2023 às 21:22:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-09-18T21:22:34-0300